
 

第4回ドラキリュウナイトカップ
３日目12/27・28・29・30・31

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

予選

15:20

１ △ 3889 須藤　　隆雄 B1 ---- 26.6 －３３５－－－－－－ 8
２ 4281 大澤　　大夢 B1 ---- 18.7 ３－３５－－－－－－ 7
３ 5103 芝田　　京介 B1 ---- 17.6 －４３６－－－－－－ 6
４ ◎ 4956 齊藤　　大将 B1 ---- 52.9 ６２２－－－－－－－ 5
５ Ｘ 3850 小川　　知行 B1 ---- 27.7 ５２５－－－－－－－ 9
６ ○ 4104 木下　　陽介 B1 ---- 64.2 ５１－２－－－－－－ 10

123/456 2連単：4＝6 , 4＝1 , 4＝5　　　3連単：4－6＝1 , 4－6＝5 , 4－1＝5
初戦の大敗を巻き返してきた齊藤にカド枠番。足自体も上向いており、ダッシュ果敢な攻めで初勝利を狙う。２日目は道中追撃戦を披露した木下も狙い可能。

予選

15:45

１ ○ 3948 大町　　利克 B1 ---- 35.2 －５１４－－－－－－ 6
２ 5304 井田　　涼介 B2 F1 ---- 31.5 －５４５－－－－－－

３ 5175 島崎　丈一朗 B2 ---- 33.3 ６－４４－－－－－－ 7
４ ◎ 4818 伏見　　俊介 B1 F1 ---- 43.7 ６２１－－－－－－－ 11
５ Ｘ 3293 宮内　由紀英 B1 ---- 47.6 ３３６－－－－－－－ 9
６ △ 3699 富永　　正人 B1 ---- 35.2 ６４－２－－－－－－

123/456 2連単：4＝1 , 4＝6 , 4＝5　　　3連単：4－1＝6 , 4－1＝5 , 4－6＝5
着順的にも上向いているのが伏見。Ｆ身ではあるが、ここは位置的にも自分から攻めたいところ。ダッシュＳに集中して連勝に期待。大町の踏ん張りも。

予選

16:12

１ ○ 3546 中里　　昌志 B1 ---- 27.2 ４５－３－－－－－－ 10
２ △ 5301 岩下　　巧斗 B1 ---- 22.2 ３－４５－－－－－－ 12
３ ◎ 5005 石田　　貴洋 B1 ---- 23.5 ２２－１－－－－－－ 11
４ 5167 小川　竜太朗 B1 ---- 38.4 ３２－４－－－－－－ 8
５ 5033 藤原　　孝斗 B1 ---- 17.3 －エ５４－－－－－－

６ Ｘ 4906 鈴木　　雅希 A2 ---- 52.9 －３１６－－－－－－ 9

123/456 2連単：3＝1 , 3＝2 , 3＝6　　　3連単：3－1＝2 , 3－1＝6 , 3－2＝6
３戦全連対としている石田が得点率２位。準優好枠を視野に入れ、センターから自在俊敏に突破を図る。中里も逃げて後半へ望みをつなぎたいところ。

予選

16:41

１ ○ 4750 井上　　尚悟 B1 ---- 23.5 ５３－３－－－－－－ 8
２ ◎ 5234 塚越　　海斗 B1 ---- 27.7 ３１－４－－－－－－ 10
３ △ 4863 三浦　　裕貴 B1 ---- 55.5 ３２－６－－－－－－ 12
４ 4905 土井　　祥伍 B1 ---- 60.0 ２－５３－－－－－－ 9
５ 4439 近藤　　友宝 B1 ---- 16.6 ４６５－－－－－－－

６ Ｘ 4460 後藤　　翔之 A1 ---- 33.3 ５３１２－－－－－－ 11

123/456 2連単：2＝1 , 2＝3 , 2＝6　　　3連単：2－1＝3 , 2－1＝6 , 2－3＝6
２日目の減点で予選突破は厳しい位置となった地元塚越。ここは気持ちを切り替え、内寄り自在に足を発揮しよう。井上も持たせる足はありそうだ。

予選

17:07

１ ○ 4956 齊藤　　大将 B1 ---- 52.9 ６２２－－－－－－－ 1
２ ◎ 4384 鶴本　　崇文 A1 ---- 57.8 ２２１１－－－－－－ 11
３ Ｘ 3681 山谷　　　央 B1 ---- 42.1 －５１３－－－－－－ 9
４ 5262 鈴木　　章司 B1 ---- 18.7 ２４３－－－－－－－ 12
５ △ 3505 山田　　竜一 A2 ---- 47.0 －１５３－－－－－－ 10
６ 5100 栗原　　一馬 B2 ---- 47.3 １－３５－－－－－－

123/456 2連単：2＝1 , 2＝5 , 2＝3　　　3連単：2－1＝5 , 2－1＝3 , 2－5＝3
４戦オール連対と安定した走りを披露する鶴本が暫定トップ。コメントこそ控えめだが、自在巧みなハンドルでシリーズの主役へ。齊藤も先マイは譲れない。

ドラドキ目
玉

17:37

１ ◎ 4488 小山　　　勉 A1 ---- 38.8 ４１２２－－－－－－ 12
２ ○ 4129 宇野　　博之 B1 ---- 0.0 ４－６４－－－－－－

３ △ 3948 大町　　利克 B1 ---- 35.2 －５１４－－－－－－ 2
４ Ｘ 5103 芝田　　京介 B1 ---- 17.6 －４３６－－－－－－ 1
５ 5090 生方　　靖亜 B1 ---- 33.3 １妨－４－－－－－－ 11
６ 5433 米本　　圭佑 B2 ---- 29.4 ４－６６－－－－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
２日目を２着２本でまとめた小山が目玉戦へ指名。強力機も見当たらず、インから的確逃げで主導権を握ろう。上向かせる宇野が差して続く筆頭候補。
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第4回ドラキリュウナイトカップ
３日目12/27・28・29・30・31

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

18:07

１ ◎ 5096 上原　　　崚 A2 F1 ---- 44.4 ２４２１－－－－－－ 11
２ 5315 浅井　　　翼 B1 ---- 23.5 ６－６６－－－－－－

３ ○ 4140 梶野　　学志 A1 ---- 26.3 １４４４－－－－－－ 12
４ 5175 島崎　丈一朗 B2 ---- 33.3 ６－４４－－－－－－ 2
５ △ 4944 田代　　達也 B1 ---- 16.6 ５エ２－－－－－－－

６ Ｘ 4281 大澤　　大夢 B1 ---- 18.7 ３－３５－－－－－－ 1

123/456 2連単：1＝3 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－3＝5 , 1－3＝6 , 1－5＝6
２連対で乗り切りペースアップに成功は上原。Ｆ身でスタートが鍵を握るが、インなら渾身の踏み込みから速攻を決める。梶野も白星復活狙う。

ドラドキ５

18:37

１ ○ 4496 内堀　　　学 A1 ---- 13.3 １５１３－－－－－－

２ Ｘ 3889 須藤　　隆雄 B1 ---- 26.6 －３３５－－－－－－ 1
３ 5167 小川　竜太朗 B1 ---- 38.4 ３２－４－－－－－－ 3
４ △ 4750 井上　　尚悟 B1 ---- 23.5 ５３－３－－－－－－ 4
５ ◎ 4538 笠置　　博之 A2 ---- 31.5 １６１１－－－－－－ 12
６ 5364 金子　　怜央 B2 ---- 29.4 ４－２転－－－－－－

123/456 2連単：5＝1 , 5＝4 , 5＝2　　　3連単：5－1＝4 , 5－1＝2 , 5－4＝2
４戦３勝と笠置の走りが軽快。ここ枠なりであってもダッシュ伸びて内を一蹴する展開に期待。不発なら内堀がインから逃げて３勝目も十分。

予選特賞

19:06

１ Ｘ 3293 宮内　由紀英 B1 ---- 47.6 ３３６－－－－－－－ 2
２ 3850 小川　　知行 B1 ---- 27.7 ５２５－－－－－－－ 1
３ 4905 土井　　祥伍 B1 ---- 60.0 ２－５３－－－－－－ 4
４ ○ 4906 鈴木　　雅希 A2 ---- 52.9 －３１６－－－－－－ 3
５ ◎ 4036 金田　　　諭 A2 ---- 26.3 １３５６－－－－－－

６ △ 3681 山谷　　　央 B1 ---- 42.1 －５１３－－－－－－ 5

123/456 2連単：5＝4 , 5＝6 , 5＝1　　　3連単：5－4＝6 , 5－4＝1 , 5－6＝1
ベテラン宮内も踏ん張って不思議はないが、ここは良化を見込んで金田に期待。２日目はよもやの大敗を喫したが、ダッシュ鋭く巻き返すか。鈴木の一発も狙える。

予選特賞

19:33

１ ◎ 5234 塚越　　海斗 B1 ---- 27.7 ３１－４－－－－－－ 4
２ ○ 4104 木下　　陽介 B1 ---- 64.2 ５１－２－－－－－－ 1
３ △ 3505 山田　　竜一 A2 ---- 47.0 －１５３－－－－－－ 5
４ 3546 中里　　昌志 B1 ---- 27.2 ４５－３－－－－－－ 3
５ 4666 日笠　　勝弘 B1 ---- 27.2 １－３５－－－－－－

６ Ｘ 5095 小原　　聡将 A2 ---- 66.6 ５１２２－－－－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝6　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝6 , 1－3＝6
減点は誤算であった塚越だが、気配自体は上々の部類。気持ち新たに臨むイン戦、渾身の逃げ切りに期待。木下、山田が堅実に追走を狙う。穴は小原の一発。

一般特選

20:00

１ ◎ 4384 鶴本　　崇文 A1 ---- 57.8 ２２１１－－－－－－ 5
２ ○ 5096 上原　　　崚 A2 F1 ---- 44.4 ２４２１－－－－－－ 7
３ Ｘ 4818 伏見　　俊介 B1 F1 ---- 43.7 ６２１－－－－－－－ 2
４ △ 4460 後藤　　翔之 A1 ---- 33.3 ５３１２－－－－－－ 4
５ 5005 石田　　貴洋 B1 ---- 23.5 ２２－１－－－－－－ 3
６ 5090 生方　　靖亜 B1 ---- 33.3 １妨－４－－－－－－ 6

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3
得点外の一般戦とはいえ、鶴本の充実ぶりが際立つ一戦。インから冷静な逃げで主導権を握るレースか。上原を筆頭に東京支部勢が自在に迫るか。

一般桐生特
選

20:33

１ ◎ 4140 梶野　　学志 A1 ---- 26.3 １４４４－－－－－－ 7
２ 4863 三浦　　裕貴 B1 ---- 55.5 ３２－６－－－－－－ 4
３ ○ 4488 小山　　　勉 A1 ---- 38.8 ４１２２－－－－－－ 6
４ △ 4538 笠置　　博之 A2 ---- 31.5 １６１１－－－－－－ 8
５ Ｘ 5301 岩下　　巧斗 B1 ---- 22.2 ３－４５－－－－－－ 3
６ 5262 鈴木　　章司 B1 ---- 18.7 ２４３－－－－－－－ 5

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝5　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝5 , 1－4＝5
これで３度目のイン戦となりそうな梶野。足自体は中堅の域を出ていないが、インの利を生かして速攻を決める。好調笠置のカドダッシュは脅威。
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